
確定保険料のご案内
グループ保険

確定保険料のご案内
グループ保険

確定保険料のご案内
グループ保険

確定保険料のご案内
グループ保険

MY－A－25－LF－008057

〈こども特約付新・団体定期保険〉

保障内容と正規保険料

・保険料は年齢に関係なく一律です。
・保険料はむこう1年間、年齢に関係なく一律ですが、将来加入状況によっては変わることもあります。
・A型（保険料会社負担）とB型（保険料個人負担）の合算の申込保険金額は、4,000万円が上限です。

※中途加入につきましては、すでに本制度にご加入している方の保険金額の変更のお取り扱いはできませんのでご注意願います。

月額保険料申込保険金額
（死亡・高度障害保険金）

一般社団法人 情報サービス産業協会

3,240
2,970
2,700
2,430
2,160
1,890
1,620
1,350
1,080
810
540
270

1,200
1,100
1,000
900
800
700
600
500
400
300
200
100

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

万円

申込締切日
（原則、責任開始期（加入日）の前月20日） 保険期間

中途加入用申込締切日・保険期間
責任開始期（加入日）

（申込締切日の翌月1日）
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

死亡・高度障害のとき

【制度内容、ご請求に関するお問い合わせ先】
〒101－0047　東京都千代田区内神田二丁目3番４号　S－GATE大手町北6Ｆ
電話　（03）5289－7651（代表）

明治安田生命保険相互会社　広域組織法人部法人営業第三部 〒100－0005　東京都千代田区丸の内2-1-1
電話　（03）6259－0035（受付時間　9:00～ 17:00　除土日・祝日）

★A型は毎月加入できます。（ただし、8月・9月の申込を除く）
★2025年10月1日～2026年9月30日期間の保険料は一覧表のとおりです。
★中途加入のお申込みに際しては、確定保険料にてお手続き願います。
※詳細はパンフレットをご確認願います。

2025年11月 1日
2025年12月 1日
2026年  1月 1日
2026年  2月 1日
2026年  3月 1日
2026年  4月 1日
2026年  5月 1日
2026年  6月 1日
2026年  7月 1日
2026年  8月 1日

2025年10月20日
2025年11月20日
2025年12月20日
2026年  1月20日
2026年  2月20日
2026年  3月20日
2026年  4月20日
2026年  5月20日
2026年  6月20日
2026年  7月20日

2025年11月1日
2025年12月1日
2026年  1月1日
2026年  2月1日
2026年  3月1日
2026年  4月1日
2026年  5月1日
2026年  6月1日
2026年  7月1日
2026年  8月1日

2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日
2026年  9月30日


