確定保険料のご案内 グループ保険

〈こども特約付新・団体定期保険〉

- ★A型は毎月加入できます。(ただし、8月・9月の申込を除く)
- ★2025年10月1日~2026年9月30日期間の保険料は一覧表のとおりです。
- ★中途加入のお申込みに際しては、確定保険料にてお手続き願います。
- ※詳細はパンフレットをご確認願います。

保障内容と正規保険料

死亡・高度障害のとき

申込保険金額 (死亡・高度障害保険金)	月額保険料
1,200 万円	3,240 ⊨
1,100 万円	2,970 ⊨
1,000 万円	2,700 🖪
900 万円	2,430 🖪
800 万円	2,160 🖪
700 万円	1,890 ⊨
600 万円	1,620 ⊨
500 万円	1,350 ⊨
400 万円	1,080 ⊨
300 万円	810 ⊨
200 万円	540 ⋳
100 万円	270 ⊨

- ・保険料は年齢に関係なく一律です。
- ・保険料はむこう1年間、年齢に関係なく一律ですが、将来加入状況によっては変わることもあります。
- · A型(保険料会社負担)とB型(保険料個人負担)の合算の申込保険金額は、4,000万円が上限です。

中途加入用申込締切日・保険期間		
責任開始期(加入日) (申込締切日の翌月1日)	申込締切日 (原則、責任開始期(加入日)の前月20日)	保険期間
2025年11月1日	2025年10月20日	2025年11月1日~2026年9月30日
2025年12月1日	2025年11月20日	2025年12月1日~2026年9月30日
2026年 1月1日	2025年12月20日	2026年 1月1日 ~ 2026年 9月30日
2026年 2月 1日	2026年 1月20日	2026年 2月1日~2026年 9月30日
2026年 3月1日	2026年 2月20日	2026年 3月1日~2026年 9月30日
2026年 4月 1日	2026年 3月20日	2026年 4月1日~2026年 9月30日
2026年 5月 1日	2026年 4月20日	2026年 5月1日~2026年 9月30日
2026年 6月 1日	2026年 5月20日	2026年 6月1日~2026年 9月30日
2026年 7月 1日	2026年 6月20日	2026年 7月1日 ~ 2026年 9月30日
2026年 8月 1日	2026年 7月20日	2026年 8月1日~2026年 9月30日

※中途加入につきましては、すでに本制度にご加入している方の保険金額の変更のお取り扱いはできませんのでご注意願います。

【制度内容、ご請求に関するお問い合わせ先】

一般社団法人 情報サービス産業協会

〒101-0047 東京都千代田区内神田二丁目3番4号 S-GATE大手町北6F 電話 (03)5289-7651(代表)

〒100-0005 東京都千代田区丸の内2-1-1

電話 (03)6259-0035(受付時間 9:00~17:00 除土日・祝日)

明治安田生命保険相互会社 広域組織法人部法人営業第三部